



ÉCOLE DE FREERIDE ET SKIMO



SKIMO		TARIF A	TARIF B
SKIMO 1/2 JOURNÉE (4 HEURES)	Moniteur et découverte de la station	160,00 €	140,00 €
SKIMO 1 JOURNÉE (6 HEURES)	Moniteur et découverte de la station	260,00 €	250,00 €

Personne supplémentaire Skimo : 50,00 €

PVP

GARDERIE – JARDIN DES NEIGES

	GARDERIE Enfants de 1 à 4 ans	JARDIN DES NEIGES Enfants de 3 à 6 ans
2 heures	30,00 €	35,00 €
3 heures	35,00 €	-
1 jour	54,50 €	-
5 jours	175,00 €	-
Saison	250,00	-





Le jardin des neiges est un espace aménagé et réservé aux enfants de 3 à 6 ans.

Cette activité permet de leur faire découvrir le ski à travers des jeux sur la neige, dans un espace réservé et surveillé par des moniteurs diplômés et spécialisés.

Le cadre est rigoureusement conçu pour que les plus petits puissent profiter de leur premier contact avec le ski. L'espace recrée l'ambiance des aventures du personnage d'Agustina.

Les prix n'incluent pas les repas.

Les enfants portant des couches ne seront pas acceptés.

Les enfants doivent être bien équipés avec des vêtements chauds et du matériel de ski (lunettes, casque, gants, crème solaire, etc.).

La garderie est un espace conçu pour les plus jeunes enfants de 1 à 4 ans (à condition qu'ils marchent seuls).

Les enfants pratiqueront toujours des activités en intérieur ou joueront dans la neige. Ils ne suivent aucun cours de ski.

Les prix n'incluent pas les repas.

ll est préférable que les enfants portent des vêtements confortables avec, si possible, des vêtements de rechange, ainsi que des couches, le cas

CONDITIONS D'APPLICATION

- Prix NETS selon le contrat signé. Les prix finaux sont ceux avec les taxes incluses (4,5 % d'IGI) et sont soumis à de possibles variations au cours de la saison.
- Prix par personne.
- · La réservation est obligatoire.
- RELEASE : jusqu'à 9 h le jour même du début du service.
- Frais d'annulation : 48 heures avant le début du service et No show 100 % de frais.

22 www.ordinoarcalis.com www.ordinoarcalis.com 23